PAGE
1

                                                               [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 07.09.2020                                                    №28

	О внесении изменений в распоряжение от 27.12.2019 №38 «Об  утверждении Порядка составления и ведения сводной Бюджетной росписи и бюджетной росписи бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и внесения изменений в них»

  В соответствии со статьей

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=FF6CB0CCE742CC53859D7C28473C759091900708F08A9BD6CE7194CAD097E41DFEA0F6C0E3B41E57O"217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации процесса исполнения местного бюджета:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2019 года №38, следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 5.3.1. строками следующего содержания:
«018  -  изменения, вносимые в случае поступления из районного бюджета межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
	                                         А.А. Котов